1.120,00 200  8,00299931 V-Gard Slotted Cap (Only Shell)) white

NC 41695 FALTO LOGO

NC 41695 FALTO LOGO

30.0%  0.0%  480.00     USD

1,120.00GRAVADO  21.00 %

1.120,00SUB TOTAL

235,20I.V.A 21.00 %

10,08GI Perc. Bs. As. II 

8,40GI Perc. CABA II 

0,92GI Perc. Tucumán II 

1.374,60Importe Total

SON DOLARES AMERICANOS UN MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 60/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 28/01/2023

C.A.E: 73037968145166

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: